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Päättyneen lukuvuoden alussa laadittiin suunnitelma mm. lukion opetuksen 
yleisestä järjestämisestä, opetustunneista, työajoista, sekä muista 
tarpeellisista opetuksen järjestämiseen liittyvistä asioista.     

Toteutumisen arviointi   

Sipoon lukion rehtorina toimi Juha Kujanpää. Apulaisrehtorina toimi Sinikka 
Linna.   

Opiskelijat on jaettu vuositasoittain kolmeen ryhmänohjausryhmään. 
Neljännen vuosikurssin opiskelijat muodostivat yhden ohjausryhmän.   

Lukuvuoden alkaessa sisään otettujen ensimmäisen vuoden opiskelijoiden 
alin perusopetuksen päättötodistuksen sisäänottokeskiarvo oli 7,58 
yleislinjalla ja painotettu keskiarvo LUMA-linjalla 8,9. Kolmatta lukuvuotta 
peräkkäin kaikki lukion aloituspaikat molemmilla linjoilla saatiin täyteen.   

Sipoon lukiosta valmistui 30.5.2026 68 ylioppilasta. 

Kokonaistuntikehys oli 403 vuosiviikkotuntia. Tuntikehys on käytetty muilta 
osin, paitsi lukioresurssia jäi jakamatta noin 2 vuosiviikkotuntia, joka oli 
toimintasuunnitelman mukaan varattu mm. valomestareille, jota toimintaa 
ei aloitettu, ja tukiopetukseen varatusta kiintiöstä 6 vvt jäi käyttämättä 1,62 
vvt. Tukiopetukseen kohdistettiin tukea koskevien lakimuutosten vuoksi 
huomattavasti aikaisempaa suurempi tuntimäärä. 

Kuluvan lukuvuoden aikana on keskitytty kansainvälisyystoiminnan 
kehittämiseen ja opiskelijoiden osallisuuden lisäämiseen erityisesti 
ryhmänohjauksen keinoin. Toiminnassa on jatkettu edellisenä vuonna 
aloitettuja opiskelijakunnan yhteisiä tapahtumia, kuten syksyllä järjestettyä 
diskoa ja opiskelijavoimin tehtyä opiskelijoiden esityksiin 
perustuvaa joulujuhlaa.  

Kehityskohteena lukuvuodelle oli myös liikunnallisuuden lisääminen 
opetuksessa. Opettajille järjestettiin koulutus toiminnallisista työtavoista 
ulkopuolisen kouluttajan voimin, ja kevätlukukaudella toteutettiin 
keskitetysti oppituntien sisäistä toiminnallisuutta lisääviä kokeiluja. 

Lukuvuosi aloitettiin Abitti 2 -perehdytyskoulutuksella. Abitti 2 -järjestelmä 
otettiin käyttöön kokonaisuudessaan huhtikuussa. Käyttöönotto on sujunut 
yskähdellen. Kaikki kokeet kaikille opiskelijoille on kuitenkin saatu pidettyä.  

Lukuvuoden aikana järjestettiin kaksi käyttöönottoharjoitusta langlallisessa 
verkossa Nikkilän sydämeen rakennetussa yo-koesalissa Abitti 2 -
järjestelmää käyttäen, ja syksyllä 2026 toteutetaan vielä kenraaliharjoitus 
ennen syksyn ylioppilaskokeita. 

Lukiossa on toiminut johtoryhmä, aineryhmät, toimintatiimit, 
sekä digityöryhmä.  Lukuvuoden aikana on kokoontunut työpaikkakokous 
yhdeksän kertaa sekä Enterin yhteinen henkilöstökokous 



yhdessä Keuda Sipoon kanssa neljä kertaa, joista yksi kerta 
oli sisällesuojautumiskoulutusta.   

Keväällä 2026 toteutettiin toisen vuosikurssin opiskelijoiden espanjan 
kielen opintomatka. Koulu vastaanotti kansainvälisiä opettajavieraita 
sekä rehtorivieraita lukuvuoden aikana Ranskasta,  Sloveniasta, Italiasta ja 
Espanjasta. Sloveniasta vieraili koululla myös opiskelijajoukko.   

 

Esittelijä / Föredragande Koulutusjohtaja / Utbildningsdirektör Eränpalo Tommi 

Ehdotus / Förslag  
Suomenkielinen koulutusjaosto hyväksyy Sipoon lukion 
lukuvuosisuunnitelman toteutumisen arvioinnin. 
Finska utbildningssektionen godkänner utvärderingen av genomförandet 
av Sipoon lukios läsårsplan. 
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Liite Bilaga 1 - Sipoon lukion Vuosikertomus 2025-2026 

 


